
ZARZĄDZENIE NR 206/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

 

uchylające zarządzenie w sprawie trybu przyznawania pracownikom Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stypendiów doktorskich 

 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 104/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. w zw. 

z art. 169 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. W związku z uchyleniem rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

19 lipca 2011 r. w sprawie warunków przyznawania stypendiów osobom, którym 

wszczęto przewód doktorski (Dz. U. z 2011 r., poz. 965), uchyla się zarządzenie Nr 

117/13-14 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 2 

kwietnia 2014 r. w sprawie trybu przyznawania pracownikom Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stypendiów doktorskich.  

2. W związku z powyższym, od dnia 1 października 2018 r. w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, pracownikom APS przygotowującym rozprawę 

doktorską, którym wszczęto przewód doktorski, nie przyznaje się stypendiów na zasadach 

określonych rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 lipca 

2011 r. w sprawie warunków przyznawania stypendiów osobom, którym wszczęto 

przewód doktorski (Dz. U. z 2011 r., poz. 965), zaś stypendia przyznane przed tym dniem 

rozlicza się na zasadach wynikających z uchylanego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


